













Niedziela, 16 czerwca 1946

W teatrach poznajskich: Teatr Wielki dziś, godz. 45-4a — „Cyganeria” (po cenach umiarkowanych)...

W kinach poznajskich: „Apollo” — „Rena” — „Baltyk” — „Włoga”...

Polski balet Parnella. Zapowiedź występu reprezentacyjnego polskiego baletu Parnella...

Popis Szkoły Rytmiki i Plastyki Marceli Hildebrandt-Pruskiej. W przytłaczającym dobie do 23 km. o godz. 11-30 odbędzie się...

Koncert w Białej Sali Wojewódzkiej. Koncert pt. „Polska muzyka instrumentalna XVII-XVIII i XIX wieku”...

Po premierze „Wieczoru trzech królów” w Teatrze Polskim. Premiera „Wieczoru trzech królów” w Szeceńskiej jednej z najpiękniejszych komedi...

KOMUNIKATY. Zwłask awiatorów wojennych R. P. Poznań podaje do wiadomości...

Centra „Proletu” zawiadania. Na zaproszenie Zarządu Głównego Związku Przyjaciół Łubyc „Proletu” przyjechała...

Zebrań w dniu 17 czerwca. Zwołanie Kierownictwa Brzozy Spół. godz. 18.30 w Izbie Przem. Handlowej...

Z Urzędu Stanu Cywilnego. Zawarli ślub: Mieczysław Milewski — Eugenia Długosz...

Życia Wielkopolski i Ziemi Odczyszczonych Gospodarka Szczecina czeka na kredyty

Postę osadników w Szczecinie wzrasta w niebywałym tempie. Codziennie prawie przychodzą do naszego miasta transporty...

W tym stanie rzeczy na czoło wszystkich prac wyśsuwa się pytanie, czy w Szczecinie znajduje się miejsce do pracy dla tych dziesiątków tysięcy ludzi?

Zaznaczyć trzeba, że Okręgowy Zarząd Społdzielni „Społem” w Szczecinie pod kierownictwem ob. Kosuta...

Najbardziej widoczną przeszkodą dla rozwoju miasta jest to, że na terenach przeznaczonych do zabudowy nie ma dostatecznej ilości mieszkań...

Przyjęcie w tym celu uchwały przez Zarząd Społdzielni „Społem” w Szczecinie...

Przy zwiędzeniu miasta zrucają się w oczy szlify polskich organizacji społecznych i politycznych...

Wspomnieć należy o Miejszym Zdroju, pięknym nadmorskim letnisku na Wieszyno, gdzie są doskonałe możliwości miłego spędzenia wakacji.

milionów kredytów, na drugi kwartał przyznano tylko 21 milionów, a na dalsze (trzeci i czwarty) kredyty mają spaść do 18 i 14 milionów.

Fakt ten znalazł już swe odbicie na rynku pracy. Otóż na skutek zacięcia kredytów niektóre firmy wypowiedziały już prace robotnikom...

Stwierdzić więc trzeba, że w Szczecinie nastąpiło nasycenie rynku robotniczego, przynajmniej przy obecnej sytuacji kredytowej.

ZNIIN. Kolo Grodzkie „Czytelnik” w Żninie.

W dniu 7 czerwca br. utworzono w Żninie Kolo „Czytelnik”, do którego przystąpiło 29 członków.

O czym mówił Greiser w Żninie. W związku z zbliżającym się terminem procesu przeciwko cackowi B. Warthelandu...

CHODZIE. Świąt ludowe. Dzień 9 czerwca 1946 r., jak w całym kraju...

W Wrónkach podjęto decyzję o utworzeniu Korpusu Bezpieczeństwa Wewnętrznego w przeddzień uroczystości...

W Wrónkach utworzono komisję populacyjną. W przeddzień uroczystości w Wrónkach baonu KBW odbył się apel poległych...

W przedmiotach podkreślono wkład chłopstwa polskiego w budowę nowej Polski. W południe dla uczestników zjazdu odbył się wspólny obiad...

KROTOSZYŃ. Z inicjatywy Komitetu Obywatelskiego Dni Oświaty powstanie Towarzystwo Miłośników miasta Krotoszyna.

W dniach 2-10 czerwca br. cała Polska obchodziła dorocznym Tydzieniem PCK...

Tydzień zapoczątkowało nabożeństwo w kościele farym w niedzielę 2 bm., po którym odbyło się na rynku uroczyste poświęcenie...

Po poświęceniu sanitarki wywiał się pochód propagandowy członków Kół Młodzieży Szkolnej PCK...

Z szeregu imprez urządzonych w ramach Tygodnia PCK, należy wymienić szczególnie: „Wieczór artystyczny”...

SPORT. Skład polski na mecz bokserski z ZSRR

Kapitan Sportowy Polskiego Związku Bokserskiego Suszczyński ustalił skład reprezentacji Polski i Polski Środkowej na mecz z ZSRR...

— Kołczyński (Warszawa); w półciężka — Stoki (Pomorze); w ciężka — Szymura (Poznań); w mecz ZSRR — Polska Środkowa w dniu 14 lipca br. w Łodzi...

Fachowa obsada instruktorska na obozach PUWF i PW

Cwiczeniami na obozach Państwowego Urzędu WF i PW, organizowanych w dwóch turnusach w lipcu i sierpniu — dla lekkoatletów...

będą w Sierakowie. Jako instruktorzy będą czynni: Na obozie półciężki: prezes PZPR Zygmunt Nowak...

Komunikaty PUWF i PW

Państwowy Urząd WF i PW poszukuje wykwalifikowanych sił instruktorskich w związku z akcją obozów letnich organizowanych w Sierakowie...

nie się do PUWF i PW (al. Niepodległości 241, pokój 4), z tym, że pierwszeństwo mają kandydaci, którzy wykazują się wyższą sprawnością w dziedzinie WF...

